Dicit etiam aperte in inuestituſſe &c.  
Quatuor sunt inuestiue tulli in caeliniom. in quarū  
teria post principium. sunt que tangit hic augustinus.  
Scriptis etiam tullius librum unum permoduꝝ dia-  
logi ad borensium qui incipit. Non nū ingēnū lucē  
&c. in quo non habet illud quod aug⁹ hic allegat d̄ tul-  
lio in borensio. nec mula alia que allegat in diversis  
locis de libro isto. Et ideo pater q̄ tullius aliū librum  
coꝝ posuit q̄ augustinus in borensio norat p̄ter  
dialogum predictum. & illum alium non vidi.

g Leteti autem reges &c. Nota q̄ tantum septē fue-  
runt. scz romulus. numa. pomplilus. tullius hostiliꝝ  
ancus marcius. priscus tarquinius. scribius tullius &  
tarquinius superbus. de quibus omnibus agit titus  
livius de vobis origine libro primo. b. Pase⁹ tar-  
quinius &c. Iste tarquinius fuit quint⁹ rex romanō  
rum de quo narrat titus livius vbi sup̄a q̄ ipse fuit  
aduena. qui romanam veniens tantam gratiam inuenie-  
spud ancum marciūm quartum regem romanorum

q̄ factus est tutor filiorum eius. Cum igitur moꝝ tuus  
fuisse ancus. & cives eius congregati essent. vt de fu-  
turo rege p̄uidarent. tarquinius filios anci quorum  
tutor erat venatum misit. & eis sic absēntibus regnū  
perire & obtinuit. Qui licet postmodum in regno mol-

ta strēne egisset  
bras efficiat quas effecit in ī  
teritu romuli: qui in obscu-  
ratione solis est effect⁹. Cer-  
te hic minime timuit homi-  
nis interitum dicere: quia di-  
sputator magis q̄ laudator  
fuit. Leteri autem reges po-  
puli romani excepto numa  
pompilio & anco marcio: qui  
morbo interierunt q̄ horre-  
dos exitus habuerunt. Tullius  
vt dixi hostilius victor et  
cuersor albe cuꝝ tota domo  
sua fulmine concrematus ē.  
b Priscus tarquinius per sui  
decessoris filios interempt⁹  
est. Seruius tullius generi  
sui tarquinij superbi: qui ei  
successit in regnum: nefario  
scelere occisus ē. Nec disces-  
sere adytis aristq̄ relictis dīj  
tanto in optimum illius po-  
puli regez parricidio perpe-  
trato: quos dicūt vt hoc mi-  
serere troie facerent: eamq̄  
grecis diruendam exuren-  
damq̄ relinquenter: adulte-  
rio paridis fuisse commotos  
Sed insuper interfecto a se  
socero tarquinius ipse suc-  
cessit. Hunc illi dīj nefarium  
pamo de vobis ori-

gine. q̄ lucinus tarquinius qui postm odum supbus  
appellatus est. cum tulliam filiam seruū durisset i vro-  
rem. stimularus malicia vrois sue regnum appeti-  
et & tra tullū regē primo coram patribꝝ inuerit. post-  
modum in foro orionādo ad p̄lm idē fecit. & stipat⁹  
armatorꝝ multitudine in regia sede se collocaſi iuſſit  
parcos citari ad regē tarquiniū p̄sonē. tullus vero  
audit⁹ mortuus tarquiniū de hoc increpare cepit  
q̄ gradus statim deiectū. cum lesus graviter domū  
suā peteret in via p̄missos a tarquinto occisus ē. sup  
cūs corpus tullia filia sua festinans. vt nouū reges  
salutaret virū suū. curriū suū traduci fecit. Premissa  
fere oīa etiā narrat ouid⁹ li. v̄. de faſtis. k. Nec  
discessere adytis &c. hoc dicit aug⁹. & tra eos qui inni-  
tentis dico virgilij. vt. s. patuit. li. q̄. ca. xxi. dīcere  
q̄ dīj adytis sua. i. templa & aras reliqrūt p̄pter mala  
culpe in eoz cultoribꝝ regra. cui⁹ oppoſitū patuit i car-  
dino. cuius scelus magnū fuit. & ip̄e h̄ in non relaque  
rūt dīj templo sua. imo sicut tangit hic būtus aug⁹. & nar-